
 

________________________________________________________________________________________________ 
      
 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani” 
Via Raffaello - 71036 LUCERA 

 
 
 
 
 
 
 

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia con la L . 176/1991.  
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Prot. n. 3452/VIII.1       Lucera, 21/10/2020 

 

       All’Ufficio Scolastico Regionale Puglia 

       All’Ufficio Scolastico Territoriale Foggia 

       Al Sindaco di Lucera 

       Al sito web 

 

 

Oggetto: Chiusura prefestivi a.s. 2020/21. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 36 comma 3 del DPR 209/87 

Visto il calendario Scolastico della Regione Puglia 2020/21 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del 16/10/2020 

 

DISPONE 

 

la completa chiusura dell’Istituto Comprensivo “Bozzini Fasani” nelle date sotto indicate: 

- 7 dicembre 2020 

- 24 dicembre 2020 

- 31 dicembre 2020 

- 2 gennaio 2021 

- 5 gennaio 2021 

- 3 aprile 2021 

- tutti i sabato di luglio e agosto 2021. 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, usufruirà di giornate di ferie o festività soppresse. 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

              PasqualeTrivisonne 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n. 
39/93.  


